26. Ricardus Ullerston, sacræ paginæ professor, de officio militari ad regem Henricum V. tunc principem Walliæ, *fol.* 179.
 27. Petrus Blessensis de transfiguratione Domini, *fol.* 184.
 28. ————— de conversione S. Pauli, *fol.* 186.
 29. Expositio epistolæ Valerii ad Ruffinum de uxore non ducenda, *fol.* 188.
 30. Andreas episcopus de schismatibus quæ fuerunt a fundatione ecclesiæ ad annum Domini 1415, *fol.* 194.
 * * * *versibus rithmicis* * * *
 31. Disputatio inter vinum et aquam, *fol.* 196.
 32. Ludus fortuitorum sive fatorum, *fol.* 197.

- Text. *Vir erat in terra hus* etc. Adhuc tria hic ponuntur
 —altissimus altissimi filius I. C. qui cum p. et sp. s.
 triumphat et regnat in sec. sec. Amen.
 Ed. J. A. Giles, *Opp. Pet. Bles.* III 19. P. L. CCVII.
26. Serenissimo et illustrissimo principi henrico f. 179 b
 —potentes esse cum humilitate et pietate ipse d. n. I. C.
 omnip. vos esse concedat qui sine fine viuut et regnat.
 Amen.
 (Another copy in Trin. Coll. B. 15. 23.)
27. Reuerendo domino et fratri karissimo fremaldo 184
 —requies et gloria sine fine. quam nobis misericorditer
 preparare et prestare dignetur qui etc.
 Giles III 1.
28. Recolenda est cum exultacione. 186 b
 —ad reuelacionem glorie d. n. I. C. cui est honor et gl. in
 sec. sec. Amen.
 Giles III 13.
29. *Loqui prohibeor* etc. Hec epistola principaliter continet tria 188
 —tristis offendit corruptos. By John Rideval.
30. Inc. tractatus Andree Ciuitateñ episcopi etc. 194
 Sacrosanctum consilium Constantiense a. d. mill^o cccc^{mo} xv^o
 xvi^o et xvij^o
 —duravit hoc scisma xli annis et sic est finis.
 By Andr. de Escobar Bishop of Civitate and subsequently of
 Ajaccio.
 Cf. 151. 8.
31. Dum tenerent omnia medium (corr. to med. omn.) tumultum 196
 . . .
 Terminans in gloriam dei patris amen.
 Wright, *Poems of W. Mapes*, p. 87.
32. Inc. ludus fortuitorum et debet scribi in rotulo etc. 197
 Uos qui concupiscitis statum vestrum scire
 Hec signa tractabitis que dant inuenire
 Omnia que poscitis de vobis audire
 Quid estis vel eritis hic est reperire.
 Quatrains follow on Adam, Cain, Abel, Lamech, Noah, Canaan,
 Abraham, Ishmael, Lot, Lot's wife, Rebekah, Esau, Jacob,
 Leah, Rachel, Dinah, Joseph, Judah, Benjamin, Pharaoh's
 butler, Moses, Pharaoh, Jethro, Balaam, Joshua, Nachor
 (= Achan), Judah, Eglon, Gideon, Jephthah, Manoah, Samson,

33. *Disputatio inter mundum et religionem, fol. 198.*
 34. *Virtutes et effectus crucis denarii, fol. 201.*
 35. *Disputatio inter corpus et animam, fol. 202*